
Linda Linhartová (lindex) ID 124561 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 12:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i ostatní nakupující,

 Vítám Vás na mých stránkách a přeju Vám příjemné nakupování :-)

 PODMÍNKY PRODEJE : POŠTOVNÉ NENÍ V CENĚ

 Vaše objednávky vyřídím nejpozději do dvou dnů . Nebývám každý den na internetu , maminky ví , jak je to smalým dítětem .
 Jakmile se domluvíme a budete mít o něco z mého alba zájem , pošlu vám podklady k platbě .
 Jakmile budou penízky připsány na účet ( nejpozději však do sedmi dnů )
 ihned balíček posílám.

 Pokud penízky do sedmi dnů nepřijdou, budu bohužel nucena udělit negativní komentář.
 Samozřejmně pokud se domluvíme v tomto případě možno na platbu počkat i déle.

 Balíčky posílám doporučeně dle tarifu ČP .
 Balné si nepočítám .

 Prosím maminky i ostatní , jakmile jim balíček dorazí , aby mi dali vědět , že balíček dorazil v pořádku . A já hned každému z
vás uděluji hodnocení .

 Pokud budete chtít další informace nebo fotografie prodávaných věcí nebo další otázky ohledně podmínek prodeje . Klidně mi
napište .

 Děkuji a přeji příjemné nakupování !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

